10651/1 10652 și 10653, care
loc este în mărime de 2343 metri
cuadrați și pe care se pote edifica
o vilă.

2. Un Ioc aprdpe de gara Bra
șovului pe lângă strada tramvaiului
spre gară în mărime de 1147 me
tri cuadrați Nr. top. 10727/1.

Pentru vânzarea acestor dou&
lucruri se va ținea licitațiune ver
bală în 19/31 Martie 1896 în can
celaria advocatului, Nicolae Strevoiu
Brașov cetate piața cailor Nr. 6.

Pănă la $iua licitațiunei sg pot
trimite oferte în scris la adresa Ad
vocatului Nicolae Strevoiu în Bra
șov unde se pot vedea și schița de-
situațiune și condițiunile licitațiunei,.

Brașov, 17 Februarie 1896 st.